



Opiskelijan mahdollisuus osallistua ja vaikuttaa - webinaaritalaisuus

keskiviikkona 4.9.2024 klo 12-15

Järjestämme webinaaritalaisuuden ammatillisen koulutuksen opiskelijoille ja oppilaitoksille. Tilaisuudessa keskustelemme ja kuulemme erityisesti opiskelijoiden näkemyksiä osallistumisesta tässä ajassa.

Ohjelma

Yhteinen webinaariosuus klo 12-14:

Tervetuloa webinaaritalaisuuteen!

Keskustellaan: *Kuka olet? Mistä tulet? Mitä tulee mieleesi sanasta "osallisuus"?*

Mitä osallisuus on? Opiskelijoiden ajatuksia:

- Tätä osallisuus tarkoittaa minulle.
- Näin olen osallistunut oppilaitoksessani.

Osallisuus on vaikuttamista omassa oppilaitoksessa ja laajemmin yhteiskunnassa

tutkija Antti Jauhiainen, Itä-Suomen yliopisto

Keskustellaan: *Miten haluaisit osallistua omaan opiskeluusi tai työhösi?*

Amisvartti-taukoliikunta

Sakki ry:n toiminta ja opiskelijavaikuttaminen

puheenjohtaja Patrik Tanner, Sakki ry

Esimerkkejä oppilaitoksista: opiskelijoiden omat kokemukset

Missä toiminnassa olet mukana? Mitä olette tehneet? Mitä olet oppinut? Mikä on ollut parasta?

Keskustellaan: *Mitä omasta oppilaitoksestasi puuttuu? Mitä voisi vielä kehittää? Mikä oppilaitoksestasi toimii hyvin?*

Oppilaitoskohtainen työpaja klo 14-15

Oppilaitoksen ohjaaja esittelee osallistumismahdollisuuksia omassa oppilaitoksessa: toiminnot, käytännöt ja aikataulun. Samalla on mahdollista esitellä opiskelijakuntatoimintaa tai tutortoimintaa sekä kuulla toiminnoissa mukana olleiden opiskelijoiden kokemuksia.

Oppilaitoskohtainen keskustelu, jota voidaan kirjata oppilaitoksessa sovittavalla tavalla:

- *Mihin haluaisit osallistua?*
- *Mitä uutta haluaisit tehdä?*
- *Kenen kanssa haluaisit tehdä?*

Keskustelun yhteenveto ja suunnitelma, miten keskustelussa nousseita toiveita voidaan edistää.

**pidätämme oikeuden muutoksiin*

Tilaisuuden järjestävät Hymy-hanke ja [Sokka-hanke](#), osana [Sosiaalisesti kestävä ammatillinen koulutus](#) -ohjelmaa ja [Välitä!](#) hankeverkostoa. Tilaisuutta rahoittaa Opetushallitus ja se on osallistujille maksuton.

Lisätietoja:

koordinaattori Anni Henricson, Sokka-hanke, Suomen Kansanopistoyhdistys, anni.henricson@kansanopistot.fi
kehittämispäällikkö Maria Käkelä, Hymy-hanke, SAKU ry, maria.kakela@sakury.net